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Artikelnummer

EAN

Gewicht (kg)

Lengte (mm)

Breedte (mm)

Hoogte (mm)

Luchtdoorlaat bij 7 bar (I/min)
Luchtdoorlaat bij 7 bar (m3/h)
Luchtaansluiting (")

Aansluit type

390024

08712418362732

44.000000

370

497

764

2350

141

één

Binnendraad

Voltage (V) 230V /50Hz /1 Ph
Vermogen (kW) 0.674
Koelmiddel R513A
Bedieningspaneel Digital
Drukdauwpunt (°C) 4 (+/-1)
Maximale druk (bar) 14
Maximale inlaatluchttemperatuur (°C) 55
Minimale omgevings temperatuur (°C) 5
Maximale omgevings temperatuur (°C) 43
Zuiverheidsklasse - vochtigheid (ISO 8573-1) 4
Soort APX

Deze modellen hebben een elektronisch regelsysteem die het drukdauwpunt controleerd. Met een volautomatische
condensaftap.
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